hiis scriptis pronunciamus, que quidem Gertrudis ac sue filie supra

dictc in predicto loco se voluntarie monasterio sanetimonialium in

Cusvelt ordinis Cysterc. perpetue servituti ac paupertati tradide-

runt. Actum presentibus Bernhardo Westerrot, Hinrico Amethorn,

Hermano et Bernhardo eius filiis, Hinrico dicto Grando, Hugonc

officiato monasterii ante dicti ac Reynoldo dicto Ketelhake scabi-

nis, Adolfo dicto Stocvisch l ) ac aliis — —.

Datum a°. Dom. M°CCC°XXXI°, feria V. ante festum beati

Johannis baptistc.

S.=.vy 31., SDlarienborn. 3)a8 Siegel SHeujoo ab.

157.

Siitnppf .^ermattu ttbbettberg überträgt beut ßlofter 9!)i(t=

rtenbortt ba3 (örutibftücf „bnt (Sgene" beim ©rbe .t>iUc=

brattb Stfy. Saer. 1335.

Ego Hermannus dictus'Ubbenberg famulus consensu

Aleydis uxoris mee, Wcrren (!) filii mei et Gertrudis filie mee

vendidi — - agros dat Eghene sitos prope domum dictam

Hildebrandinch in parrochia Larc capientes in semine 16 scepel

claustro in Cosveldia pro 4 marcis pro proprio bono .

Actum in Hostmaria presentibus Conrado Strych, Thidcrico de

Sühneborne, Wernero Scenckinch tunc temporis scabinis ibidem,

domino Nicoiao de Lere, Woltcro de Holthusen, Suedero de Mo¬

nasterio, Bernardo de Lünne et aliis -. In testimonium

ego Woltems de Holthusen — — sigillum meum duxi — —•

apponendum.

Datum a°. Dom. M UCCC 0XXX°III°, feria IIb post Palmarum.

31., flUarienborn 28. 5. 11. ®aö Siegel ab.

') ^bfd)v. Stocvicbs.
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158.

knappe ©o&fttb b. Jled)en belauft ibor bei« $reigerid()te

3« 9Jtünfter bcm 9Jlünfterfd)en © lieget SUbcrt gabberg

Pen ^>of lüttfe Jjiun&ebed Slfp. Nienberge 93fd). ®djotiC'

beef. 1334.

— —. Nos Godefridus de Kechen famulus et Ermegardis

eius uxor legitima — — consensu heredum nostrorum

— — proprietatem mansi dicti Lutteke Hundebeke subiacentis

manso dicto Essinch in parrochia Nyenberghe in burscapio dicto

Sconenbeke, de quo siquidem manso Lutteke Hundebeke prefatus
mansus Essinch Alberto dicto Latberch civi Monasteriensi et suis

heredibus hactenus singulis annis 4 moltia annone, videlicet I molt

tritici, 1 molt ordei, I molt albarum pisarum et 1 molt avene
mensure Monaster. ministrare consuevit, — —■ eisdem Alberto et

suis veris heredibus cum universis suis attinentiis vendidimus -

pro 4 marcis et 6 solidis den. Monaster. nobis traditis .

Quam proprietatem — — eidem Alberto — — coram Ludolto

de Wiisch vrygravio civitatis Monasteriensis tunc temporis resig-
navimus — —. In — — testimonium — — ego Godfridus pre-